

## SAĞLIK YÖNETİMİ PROGRAMI DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI

1. YARIYIL	
<b>DERS KODU: 1603110</b>	
<b>DERS ADI: İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ</b>	
1	İşletmeciliğin temel kavramlarını ve işletmelerin işleyişini anlamak.
2	Farklı işletme türlerini ve özelliklerini ayırt edebilmek.
3	İşletmelerin karşılaştığı iç ve dış çevresel faktörleri analiz edebilmek.
4	İşletmenin temel fonksiyonlarını (yönetim, üretim, pazarlama, finansman, insan kaynakları vb.) ve bu fonksiyonlar arasındaki ilişkileri kavramak.
5	İşletmelerde karar verme sürecinin nasıl işlediğini anlamak.
6	İşletmelerde etik ve sosyal sorumluluk kavramlarının önemini kavramak.
7	İşletmecilikle ilgili temel problemleri tanımlayabilmek ve çözüm önerileri sunabilmek.
<b>DERS KODU: 1603111</b>	
<b>DERS ADI: TEMEL SAĞLIK BİLGİSİ VE TIBBİ TERMİNOLOJİ</b>	
1	Temel sağlık kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	İnsan vücudunun anatomik yapısını ve organ sistemlerini tanımlamak.
3	Hastalıkların nedenlerini, semptomlarını ve tedavi yöntemlerini açıklamak.
4	Tıbbi terminolojiyi anlamak ve doğru bir şekilde kullanmak.
5	Tıbbi belgeleri okuyabilmek ve yazabilmek.
<b>DERS KODU: 1603112</b>	
<b>DERS ADI: MİKRO İKTİSAT</b>	
1	Temel mikro iktisat kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Talep ve arz kavramlarını tanımlamak ve arz-talep modelini kullanmak.
3	Fiyat ve gelir esnekliklerini hesaplamak ve yorumlamak.
4	Firma davranışlarını analiz etmek ve rekabet piyasalarında firma kararlarını anlamak.
5	Piyasa yapılarını tanımlamak ve farklı piyasa yapılarının özelliklerini karşılaştırmak.
6	Dışsallıkların ve kamu mallarının ekonomideki rolünü anlamak.
<b>DERS KODU: 1603113</b>	
<b>DERS ADI: HUKUKA GİRİŞ</b>	
1	Hukukun tanımını yapmak ve hukukun temel kavramlarını anlamak.
2	Hukukun farklı dallarını ve alt dallarını tanımlamak.
3	Hukukun temel kaynaklarını (anayasa, kanunlar, tüzükler, içtihatlar vb.) açıklamak.
4	Hukukun sosyal, ekonomik ve siyasi boyutlarını analiz etmek.
5	Hukukun toplumsal düzenleme işlevini anlamak ve yorumlamak.
6	Hukukun temel prensiplerini (adalet, eşitlik, öngörülebilirlik, güvenilirlik vb.) açıklamak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603114</b>	
<b>DERS ADI: GENEL MUHASEBE 1</b>	
1	Muhasebenin tanımını yapmak ve temel kavramları açıklamak.
2	Muhasebe bilgisinin önemini ve işletmeler için rolünü anlamak.
3	Temel muhasebe kayıt işlemlerini gerçekleştirebilmek (defter tutma, kayıt işlemleri, belge düzenleme vb.).
4	Bilanço ve gelir tablosu hazırlayabilmek.
5	İşletme varlıklarını, borçlarını ve öz kaynaklarını belirleyebilmek.
6	Muhasebe standartlarını ve ilgili mevzuatı uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603115</b>	
<b>DERS ADI: ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I</b>	
1	Türk inkılap tarihinin temel dönemlerini ve önemli olaylarını tanımlamak.
2	Osmanlı İmparatorluğu'ndan Türkiye Cumhuriyeti'ne geçiş sürecini analiz etmek.
3	Atatürk'ün hayatı, kişiliği ve liderlik özelliklerini değerlendirmek.
4	Atatürk ilke ve inkılaplarını anlamak, tanımlamak ve yorumlamak.
5	Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecini ve yapılan reformları incelemek.
6	Türkiye'nin iç ve dış politikalarını Atatürk dönemi perspektifinden analiz etmek.
<b>DERS KODU: 1603116</b>	
<b>DERS ADI: TÜRK DİLİ I</b>	
1	Türk dilinin ses, yapı ve anlam özelliklerini tanımak.
2	Türk dilinin tarihî ve çağdaş dönemlerini karşılaştırmak.
3	Dil ve iletişim arasındaki ilişkiyi anlamak.

4	Dil bilgisinin temel kavramlarını öğrenmek (cümle, sözcük, anlam, ses bilgisi vb.).
5	Türkçenin doğru ve etkili kullanımına ilişkin kuralları öğrenmek ve uygulamak.
6	Yazılı ve sözlü Türkçe metinleri anlamak, yorumlamak ve analiz etmek.
<b>DERS KODU: 1603117</b>	
<b>DERS ADI: YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I</b>	
1	Temel İngilizce dilbilgisi kurallarını öğrenmek ve uygulamak.
2	İngilizce kelimeleri doğru telaffuz etmek ve kullanmak.
3	Basit İngilizce metinleri anlamak, çevirmek ve özetlemek.
4	Günlük hayatta karşılaşılan temel iletişim durumlarında İngilizce konuşabilmek.
5	Temel İngilizce okuma ve yazma becerilerini geliştirmek.
6	İngilizce dilinde temel seviyede iletişim kurabilmek için gereken kelime dağarcığını geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603118</b>	
<b>DERS ADI: TEMEL BİLGİSAYAR BİLGİSİ I</b>	
1	Bilgisayarın temel bileşenlerini tanımak ve işlevlerini açıklamak.
2	Bilgisayar donanımı ve yazılımı arasındaki farkı anlamak.
3	İşletim sistemi ve temel dosya yönetimi konularında bilgi sahibi olmak.
4	Temel bilgisayar terminolojisini öğrenmek ve doğru bir şekilde kullanmak.
5	Temel metin düzenleme ve dosya yönetimi becerilerini geliştirmek.
6	İnternetin temel kavramlarını anlamak ve güvenli bir şekilde kullanmak.
<b>DERS KODU: 1603119</b>	
<b>DERS ADI: İLETİŞİM BECERİLERİ VE BEDEN DİLİ</b>	
1	İletişim sürecini anlamak ve iletişimde temel kavramları tanımlamak.
2	Efektif iletişim becerilerini geliştirmek (dinleme, konuşma, yazma, okuma).
3	Beden dilini tanımak ve beden dilinin iletişimdeki rolünü anlamak.
4	Empati kurma ve empatik iletişim becerilerini geliştirmek.
5	Farklı iletişim modellerini öğrenmek ve uygulamak.
6	İletişimde karşılaşılan problemleri çözebilmek için stratejiler geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603120</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK VE SPOR</b>	
1	Sağlıklı yaşamın önemini anlamak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirmek.
2	Sporun fiziksel ve zihinsel sağlık üzerindeki etkilerini değerlendirmek.
3	Farklı spor dallarını tanımak ve sporun temel prensiplerini öğrenmek.
4	Spor yaparken oluşabilecek sakatlanmaları önleyici önlemleri alabilmek.
5	Sporun kişisel gelişim ve sosyal etkileşim üzerindeki rolünü anlamak.
6	Sağlık ve spor alanındaki güncel bilgileri takip etmek ve uygulamak.
<b>2. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603210</b>	
<b>DERS ADI: YÖNETİM VE ORGANİZASYON</b>	
1	Yönetim kavramını tanımlamak ve yönetim fonksiyonlarını açıklamak (planlama, örgütleme, yönlendirme, kontrol).
2	Farklı yönetim teorilerini ve yaklaşımlarını analiz etmek.
3	Örgüt yapılarını tanımlamak ve örgütsel davranışı anlamak.
4	Liderlik ve motivasyon kavramlarını açıklamak ve liderlik stillerini analiz etmek.
5	Karar verme sürecini anlamak ve karar alma tekniklerini öğrenmek.
6	İletişim becerilerini geliştirmek ve etkili iletişim stratejilerini uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603211</b>	
<b>DERS ADI: EPİDEMİYOLOJİ</b>	
1	Epidemiyolojinin tanımını yapmak ve temel kavramları açıklamak.
2	Hastalık yayılma modellerini ve epidemiyolojik çalışma tasarımlarını anlamak.
3	Epidemiyolojik veri toplama ve analiz yöntemlerini öğrenmek.
4	Epidemiyolojik verileri yorumlamak ve epidemiyolojik analizler yapabilmek.
5	Epidemiyolojik çalışmaların sonuçlarını değerlendirmek ve epidemiyolojik sorunlara çözüm önerileri geliştirebilmek.
6	Epidemiyolojik prensipleri sağlık politikaları ve halk sağlığı uygulamalarına entegre etmek.
<b>DERS KODU: 1603212</b>	
<b>DERS ADI: MAKRO İKTİSAT</b>	
1	Makro iktisadın temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Milli gelir, işsizlik ve enflasyon gibi makro ekonomik göstergeleri tanımlamak ve ölçmek.

3	Ekonomik büyüme ve dengesizliklerin nedenlerini ve sonuçlarını analiz etmek.
4	Para ve maliye politikalarının ekonomik etkilerini değerlendirmek.
5	Uluslararası ekonominin temel unsurlarını anlamak ve analiz etmek.
6	Makro iktisadi modelleri kullanarak ekonomik olayları açıklamak ve tahmin etmek.
<b>DERS KODU: 1603213</b>	
<b>DERS ADI: İŞLETME MATEMATİĞİ</b>	
1	Temel matematiksel kavramları anlamak ve kullanmak.
2	İşletme problemlerini matematiksel olarak modellemek.
3	Lineer denklemler ve eşitsizlikler çözmek.
4	Fonksiyonları anlamak, grafiklerini çizmek ve fonksiyonları kullanarak işletme problemlerini çözmek.
5	Limit ve süreklilik kavramlarını öğrenmek ve işletme problemlerine uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603214</b>	
<b>DERS ADI: GENEL MUHASEBE 2</b>	
1	İşletmelerde maliyet muhasebesinin önemini anlamak ve maliyet kavramlarını tanımlamak.
2	Maliyetlerin sınıflandırılması ve maliyet hesaplama yöntemlerini öğrenmek.
3	İşletme faaliyetlerinin maliyetlerini doğru bir şekilde hesaplamak ve raporlamak.
4	Üretim işlemlerinde maliyetlerin belirlenmesi ve maliyet analizi yapabilmek.
5	Finansal tabloları yorumlamak ve işletmenin mali performansını değerlendirebilmek.
<b>DERS KODU: 1603215</b>	
<b>DERS ADI: ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II</b>	
1	Atatürk dönemi Türkiye'sinde yapılan iç ve dış inkılapları tanımlamak ve analiz etmek.
2	Atatürk ilke ve devrimlerinin uygulanma sürecini ve etkilerini değerlendirmek.
3	Türkiye Cumhuriyeti'nin siyasi, sosyal ve ekonomik yapısını anlamak ve yorumlamak.
4	Atatürk dönemindeki eğitim, kültür ve sanat politikalarını incelemek.
5	Atatürk'ün dış politika anlayışını ve uygulamalarını analiz etmek.
<b>DERS KODU: 1603216</b>	
<b>DERS ADI: TÜRK DİLİ II</b>	
1	Türk dilinin yapısal özelliklerini derinlemesine anlamak.
2	Dil bilgisinin karmaşık yapılarını ve kullanım kurallarını öğrenmek.
3	Dilin tarihî gelişim sürecini ve çağdaş Türkçenin özelliklerini karşılaştırmak.
4	Türkçenin farklı lehçe ve ağızlarını anlamak ve değerlendirmek.
5	Dilin doğru ve etkili kullanımı için dilbilgisine dayalı yazılı ve sözlü iletişim becerilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603217</b>	
<b>DERS ADI: YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II</b>	
1	İleri düzeyde İngilizce dilbilgisi kurallarını öğrenmek ve uygulamak.
2	İngilizce dilinde daha karmaşık metinleri anlamak, çevirmek ve özetlemek.
3	İngilizce konuşma becerilerini geliştirmek ve akıcı bir şekilde iletişim kurabilmek.
4	İleri düzeyde okuma ve yazma becerilerini geliştirmek.
5	İngilizce dilinde dilbilgisi, okuma, yazma, dinleme ve konuşma becerilerini bütünsel olarak kullanarak karmaşık iletişim durumlarını yönetmek.
<b>DERS KODU: 1603218</b>	
<b>DERS ADI: TEMEL BİLGİSAYAR BİLGİSİ II</b>	
1	Bilgisayar ağlarının temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	İnternetin temel prensiplerini ve yapılarını anlamak.
3	E-posta kullanımı ve dijital iletişim becerilerini geliştirmek.
4	Bilgisayar güvenliği ve gizliliği konularında bilgi sahibi olmak ve güvenli internet kullanımı sağlamak.
5	Temel programlama kavramlarını öğrenmek ve programlama becerilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603219</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK SOSYOLOJİSİ</b>	
1	Sağlık sosyolojisinin temel kavramlarını ve teorilerini anlamak.
2	Sağlık ve hastalık kavramlarını sosyolojik açıdan değerlendirebilmek.
3	Sağlık sistemlerinin yapısını, işleyişini ve sosyal etkilerini analiz etmek.
4	Sağlık eşitsizlikleri ve sosyal adaletsizliklerin nedenlerini ve sonuçlarını değerlendirmek.
5	Sağlık politikalarının toplumsal etkilerini ve uygulamalarını incelemek.
<b>DERS KODU: 1603220</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK VE EDEBİYAT</b>	
1	Sağlık ve edebiyat arasındaki ilişkiyi anlamak ve değerlendirmek.
2	Edebi eserlerde sağlık, hastalık ve tıp konularını analiz etmek.

3	Edebiyatın insan sağlığı üzerindeki etkilerini incelemek.
4	Edebi eserlerdeki sağlık mesajlarını ve toplumsal sağlık sorunlarına yaklaşımları değerlendirmek.
5	Edebiyatın sağlık profesyonellerinin empati yeteneğini ve iletişim becerilerini geliştirmedeki rolünü anlamak.
<b>3. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603307</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ I</b>	
1	Sağlık kurumlarının yapılarını ve işleyişlerini anlamak.
2	Sağlık kurumlarının organizasyonel yapılarını analiz etmek.
3	Sağlık hizmetlerinde kalite yönetimi prensiplerini öğrenmek ve uygulamak.
4	Sağlık kurumlarında insan kaynakları yönetimi ve personel politikalarını değerlendirmek.
5	Sağlık kurumlarında mali yönetim prensiplerini ve finansal analiz yöntemlerini öğrenmek.
6	Sağlık kurumlarında stratejik planlama ve performans yönetimi konularını anlamak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603308</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM I</b>	
1	Sağlık kurumlarının finansal yapılarını anlamak ve değerlendirmek.
2	Temel finansal kavramları öğrenmek ve finansal tabloları yorumlamak.
3	Sağlık kurumlarında bütçeleme ve bütçe kontrolü tekniklerini öğrenmek.
4	Maliyet muhasebesi prensiplerini ve yöntemlerini uygulamak.
5	Sağlık kurumlarında gelir yönetimi ve gelir çeşitlendirme stratejilerini öğrenmek.
6	Sağlık kurumlarında finansal performansı değerlendirmek ve iyileştirme stratejileri geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603309</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ</b>	
1	Sağlık sektöründe insan kaynakları yönetiminin önemini kavramak.
2	İnsan kaynakları planlaması ve stratejik insan kaynakları yönetimi konularında bilgi sahibi olmak.
3	İş analizi ve iş tanımı yapabilme becerisini geliştirmek.
4	Personel seçme, yerleştirme ve işe alım süreçlerini yönetmek.
5	Performans yönetimi ve geri bildirim süreçlerini uygulamak.
6	Sağlık kurumlarında eğitim ve gelişim programlarını planlamak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603310</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK EKONOMİSİ</b>	
1	Sağlık ekonomisinin temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Sağlık sistemlerinin yapılarını ve işleyişlerini karşılaştırmak.
3	Sağlık hizmetlerinin finansmanı ve sağlık harcamalarının analizi konularında bilgi sahibi olmak.
4	Sağlık ekonomisi modellerini kullanarak sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve verimliliğini değerlendirmek.
5	Sağlık politikalarının ekonomik etkilerini analiz etmek.
6	Sağlık ekonomisi alanındaki güncel araştırmaları takip etmek ve değerlendirmek.
<b>DERS KODU: 1603311</b>	
<b>DERS ADI: BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ</b>	
1	Bilimsel araştırmanın temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Araştırma sorusu belirleme ve hipotez oluşturma becerisi geliştirmek.
3	Araştırma tasarımı ve yöntemlerini anlamak (nicel, nitel ve karma yöntemler).
4	Veri toplama tekniklerini öğrenmek ve uygulamak (anket, mülakat, gözlem, odak grup çalışması).
5	Verileri analiz etmek için istatistiksel ve niteliksel yöntemleri kullanmak.
6	Araştırma sonuçlarını yazılı ve sözlü olarak etkili bir şekilde sunmak ve tartışmak.
<b>DERS KODU: 1603312</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK POLİTİKASI</b>	
1	Sağlık politikasının tanımını yapmak ve önemini anlamak.
2	Sağlık sistemlerinin yapılarını ve işleyişlerini analiz etmek.
3	Sağlık politikalarının oluşturulması, uygulanması ve değerlendirilmesi süreçlerini anlamak.
4	Sağlık politikalarının ekonomik, sosyal ve kültürel etkilerini değerlendirmek.
5	Sağlık politikalarının toplum sağlığına etkilerini analiz etmek.
6	Ulusal ve uluslararası sağlık politikalarının karşılaştırmalı analizini yapmak ve sağlık politikalarına ilişkin çözüm önerileri geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603313</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ YÖNETİMİ</b>	
1	Sağlık bilgi sistemlerinin temel kavramlarını ve bileşenlerini açıklamak.
2	Elektronik sağlık kayıt sistemlerini (ESKS) anlamak ve değerlendirmek.

3	Sağlık bilgi teknolojilerinin (SBT) sağlık hizmetlerindeki rolünü analiz etmek.
4	Sağlık bilgi sistemlerinin güvenliği ve gizliliği konularında bilgi sahibi olmak.
5	Sağlık verilerinin yönetimi, analizi ve raporlanması konularında beceri kazanmak.
6	Sağlık bilgi sistemlerinin etkin kullanımı için stratejiler geliştirmek ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603314</b>	
<b>DERS ADI: DİJİTAL OKURYAZARLIK</b>	
1	Dijital teknolojilerin temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Bilgiyi internet ve diğer dijital platformlardan etkili bir şekilde aramak, değerlendirmek ve kullanmak.
3	Dijital ortamlarda etkili iletişim kurmak için gerekli becerileri geliştirmek.
4	Dijital medya içeriğini eleştirel bir şekilde analiz etmek ve yorumlamak.
5	Kişisel veri güvenliği ve gizliliği konularında bilinçlenmek ve güvenli dijital pratikler geliştirmek.
6	Dijital vatandaşlık kavramını anlamak ve dijital ortamlarda sorumlu bir şekilde davranmak.
<b>DERS KODU: 1603315</b>	
<b>DERS ADI: ETKİLİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ</b>	
1	İş dünyasında etkili iletişimin önemini anlamak ve vurgulamak.
2	Etkili bir yazışmanın temel unsurlarını öğrenmek (başlık, hitap, içerik, imza vb.).
3	Resmî yazışma kurallarını öğrenmek ve uygulamak.
4	Farklı türlerdeki yazışmaları (mektup, e-posta, rapor, teklif mektubu vb.) yazabilmek.
5	Net, anlaşılır ve öz yazma becerilerini geliştirmek.
6	İş dünyasında profesyonel iletişim için gerekli dil ve üslup becerilerini kazanmak.
<b>DERS KODU: 1603316</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK PSİKOLOJİSİ</b>	
1	Sağlık psikolojisinin temel kavramlarını ve alanlarını anlamak.
2	Fiziksel sağlık ve psikolojik sağlık arasındaki ilişkiyi anlamak.
3	Sağlık davranışlarını etkileyen psikolojik faktörleri analiz etmek.
4	Hastalık süreçlerinde psikolojik uyum ve başa çıkma stratejilerini değerlendirmek.
5	Sağlık psikolojisi müdahalelerini planlamak ve uygulamak.
6	Sağlık psikolojisi alanındaki güncel araştırmaları takip etmek ve değerlendirmek.
<b>4. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603407</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ II</b>	
1	Sağlık kurumlarında stratejik planlama süreçlerini yönetmek.
2	Sağlık kurumlarında kalite yönetimi ve akreditasyon süreçlerini uygulamak.
3	Sağlık kurumlarında risk yönetimi ve kriz yönetimi stratejilerini geliştirmek.
4	Sağlık kurumlarında performans yönetimi ve performans ölçüm sistemlerini uygulamak.
5	Sağlık kurumlarında bilgi yönetimi ve bilgi sistemleri stratejilerini planlamak ve uygulamak.
6	Sağlık kurumlarında stratejik insan kaynakları yönetimi stratejilerini geliştirmek ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603408</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL YÖNETİM II</b>	
1	Sağlık kurumlarında maliyet analizi ve karar verme süreçlerini yönetmek.
2	Sağlık kurumlarında bütçeleme süreçlerini yönetmek ve bütçe kontrol sistemlerini uygulamak.
3	Sağlık kurumlarında finansal performansı değerlendirmek ve finansal analiz tekniklerini kullanmak.
4	Sağlık kurumlarında gelir yönetimi ve gelir artırma stratejileri geliştirmek.
5	Sağlık kurumlarında sermaye bütçeleme ve yatırım kararlarını yönetmek.
6	Sağlık kurumlarında finansal risk yönetimi stratejilerini geliştirmek ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603409</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ</b>	
1	Örgütsel davranışın temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Sağlık kurumlarında örgütsel yapıları ve kültürleri analiz etmek.
3	Liderlik ve motivasyonun sağlık kurumlarındaki rolünü değerlendirmek.
4	Çatışma yönetimi ve problem çözme stratejilerini öğrenmek ve uygulamak.
5	Sağlık kurumlarında iletişim ve iş birliği becerilerini geliştirmek.
6	Sağlık kurumlarında ekip çalışması ve değişim yönetimi stratejilerini uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603410</b>	
<b>DERS ADI: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ</b>	
1	İş sağlığı ve güvenliğinin temel kavramlarını tanımlamak.
2	İş sağlığı ve güvenliği mevzuatını anlamak ve uygulamak.
3	İşyerlerindeki potansiyel tehlikeleri belirlemek ve riskleri değerlendirmek.

4	İş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesi için alınması gereken önlemleri planlamak.
5	İş sağlığı ve güvenliği eğitim programları düzenlemek ve uygulamak.
6	İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi kurmak ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini yürütmek.
<b>DERS KODU: 1603411</b>	
<b>DERS ADI: BİYOİSTATİSTİK</b>	
1	Temel istatistik kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	Biyolojik ve tıbbi verilerin analizi için istatistiksel yöntemleri kullanmak.
3	Veri toplama tekniklerini öğrenmek ve uygulamak.
4	Veri analizi için istatistiksel yazılımları kullanmak.
5	Biyolojik ve tıbbi araştırmalarda hipotez test etmek ve sonuçları yorumlamak.
6	Bilimsel araştırmalarda istatistiksel metodolojiyi doğru bir şekilde uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603412</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK VE TOPLUM</b>	
1	Sağlık ve toplum ilişkisini anlamak ve açıklamak.
2	Toplumsal determinizm ve sağlık arasındaki ilişkiyi değerlendirmek.
3	Sosyal adalet ve sağlık eşitsizliklerini analiz etmek.
4	Toplumsal cinsiyet, yaş, sosyo-ekonomik statü gibi faktörlerin sağlık üzerindeki etkilerini değerlendirmek.
5	Toplum sağlığını etkileyen çevresel ve kültürel faktörleri incelemek.
6	Toplum sağlığını geliştirmek için toplum tabanlı müdahale stratejileri geliştirmek ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603413</b>	
<b>DERS ADI: İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU</b>	
1	İş hukukunun temel kavramlarını anlamak ve açıklamak.
2	İş sözleşmesi, işçi hakları ve işveren yükümlülükleri konularında bilgi sahibi olmak.
3	İşçi sağlığı ve iş güvenliği mevzuatını öğrenmek ve uygulamak.
4	Sendikal haklar, toplu iş sözleşmeleri ve grev gibi konuları değerlendirmek.
5	Sosyal güvenlik sisteminin yapılanması ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olmak.
6	İş ve sosyal güvenlik hukuku alanında güncel yasal düzenlemeleri takip etmek ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603414</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA OTELCİLİK HİZMETLERİ</b>	
1	Sağlık kurumlarında misafir memnuniyeti odaklı hizmet anlayışını kavramak.
2	Otelcilik sektöründe kullanılan temel kavramları öğrenmek.
3	Sağlık kurumlarında konaklama, yeme-içme ve diğer hizmetlerin yönetimini planlamak.
4	Sağlık turizmi kapsamında sağlık kurumlarında oda ve hizmet standartlarını belirlemek.
5	Sağlık kurumlarında kalite yönetimi ve süreç iyileştirme stratejilerini uygulamak.
6	Sağlık kurumlarında otele benzer hizmetlerin sunulması sürecinde iletişim becerilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603415</b>	
<b>DERS ADI: SOSYAL POLİTİKA</b>	
1	Sosyal politikanın temel kavramlarını ve tarihçesini anlamak.
2	Sosyal politikanın amaçlarını ve hedeflerini analiz etmek.
3	Sosyal politika alanındaki temel kurumları ve aktörleri tanımak.
4	Sosyal politika uygulamalarının toplumsal etkilerini değerlendirmek.
5	Sosyal politika alanındaki ulusal ve uluslararası mevzuatı anlamak ve yorumlamak.
6	Sosyal politika sorunlarına çözüm önerileri geliştirmek ve sosyal politika programları tasarlamak.
<b>5. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603507</b>	
<b>DERS ADI: İDARE HUKUKU</b>	
1	İdare hukukunun temel kavramlarını ve ilkelerini anlamak.
2	İdarenin tanımını ve işleyişini öğrenmek.
3	İdari işlem, idari sözleşme, idari eylem gibi kavramları tanımak ve açıklamak.
4	İdari teşkilatı, idari eylemleri ve idari yargıyı incelemek.
5	Kamu hizmetlerinin düzenlenmesi ve denetlenmesi ile ilgili mevzuatı anlamak.
6	İdareyle ilgili hukuki sorunlara çözüm üretebilmek için idare hukuku prensiplerini kullanmak.
<b>DERS KODU: 1603508</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE MALİYET MUHASEBESİ</b>	
1	Sağlık hizmetlerinde maliyet muhasebesinin önemini anlamak.
2	Maliyet muhasebesinin temel kavramlarını ve prensiplerini öğrenmek.
3	Maliyet muhasebesi tekniklerini ve yöntemlerini uygulamak.

4	Sağlık hizmetlerinde maliyetlerin doğru bir şekilde belirlenmesi ve hesaplanması için gereken adımları takip etmek.
5	Maliyet analizi yaparak sağlık hizmetlerinin maliyet etkinliğini değerlendirmek.
6	Sağlık kurumlarında bütçeleme ve mali planlama süreçlerine katkıda bulunmak.
<b>DERS KODU: 1603509</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA FİNANSAL TABLOLAR ANALİZİ</b>	
1	Sağlık kurumlarında kullanılan finansal tabloların önemini ve amaçlarını anlamak.
2	Gelir Tablosu, Bilanço ve Nakit Akış Tablosu gibi finansal tabloları yorumlamak ve analiz etmek.
3	Sağlık kurumlarının mali performansını değerlendirmek için finansal oranları hesaplamak ve yorumlamak.
4	Finansal tabloları kullanarak sağlık kurumlarının likidite, karlılık ve özkaynak yapılarını analiz etmek.
5	Finansal tabloların sağlık kurumlarının stratejik karar alma süreçlerindeki rolünü anlamak.
6	Finansal tabloları etkin bir şekilde kullanarak sağlık kurumlarının mali durumunu değerlendirerek iyileştirme stratejileri geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603510</b>	
<b>DERS ADI: TÜRKİYE SAĞLIK SİSTEMİ</b>	
1	Türkiye'de sağlık hizmetlerinin tarihçesini ve gelişimini anlamak.
2	Türkiye sağlık sisteminin organizasyon yapısını ve işleyişini öğrenmek.
3	Kamu sağlık politikalarının oluşturulması ve uygulanması süreçlerini analiz etmek.
4	Türkiye'de sağlık hizmetlerinin finansmanını ve sigorta sistemlerini incelemek.
5	Türkiye'de sağlık hizmetlerinin sunumu ve planlaması konularında bilgi sahibi olmak.
6	Türkiye sağlık sistemindeki güncel sorunları ve reform önerilerini değerlendirmek.
<b>DERS KODU: 1603511</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA TEDARİK YÖNETİMİ</b>	
1	Sağlık kurumlarında tedarik zinciri yönetiminin önemini anlamak.
2	Tedarik yönetiminin temel kavramlarını ve prensiplerini öğrenmek.
3	Tedarik sürecinin planlanması, uygulanması ve kontrol edilmesi konularında bilgi sahibi olmak.
4	Sağlık kurumlarında stok yönetimi ve envanter kontrol tekniklerini uygulamak.
5	Tedarikçi ilişkileri yönetimi ve anlaşmaların hazırlanması konularında beceri kazanmak.
6	Maliyet etkinliğini artırmak ve kaliteyi iyileştirmek için tedarik süreçlerinde iyileştirme stratejileri geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603512</b>	
<b>DERS ADI: MESLEKİ İNGİLİZCE I</b>	
1	İş hayatında kullanılan temel İngilizce kavramları anlamak ve kullanmak.
2	İş görüşmeleri, e-posta yazışmaları gibi iş iletişimi alanlarında İngilizce becerilerini geliştirmek.
3	Sağlık sektöründe yaygın olarak kullanılan İngilizce terimleri ve ifadeleri öğrenmek.
4	Mesleki İngilizce metinleri anlamak, özetlemek ve analiz etmek.
5	Sağlık sektörüyle ilgili İngilizce sunumlar hazırlamak ve yapmak.
6	İş hayatında karşılaşılan sorunları İngilizce olarak çözmek için gerekli dil becerilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603513</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE KANTİTATİF TEKNİKLER</b>	
1	Sağlık yönetiminde kullanılan kantitatif tekniklerin önemini anlamak.
2	Veri analizi için temel istatistiksel kavramları ve yöntemleri öğrenmek.
3	Sağlık verilerini toplamak, analiz etmek ve yorumlamak için istatistiksel yöntemleri kullanmak.
4	Sağlık hizmetlerinde karar verme süreçlerinde kantitatif teknikleri uygulamak.
5	Sağlık politikalarının ve stratejilerinin belirlenmesinde kantitatif teknikleri kullanmak.
6	Sağlık hizmetlerinde kalite iyileştirme ve performans değerlendirme süreçlerinde kantitatif teknikleri uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603514</b>	
<b>DERS ADI: ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ</b>	
1	Acil sağlık hizmetlerinin önemini ve gerekliliğini anlamak.
2	Acil sağlık hizmetlerinin organizasyon yapısını ve işleyişini öğrenmek.
3	Acil sağlık hizmetlerinde kullanılan temel kavramları ve terminolojiyi öğrenmek.
4	Acil sağlık hizmetlerinde liderlik ve koordinasyon becerilerini geliştirmek.
5	Acil durum planları ve müdahale stratejileri oluşturmak ve uygulamak.
6	Acil sağlık hizmetlerinde kalite yönetimi ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini yürütmek.
<b>DERS KODU: 1603515</b>	
<b>DERS ADI: YEREL YÖNETİMLER</b>	
1	Yerel yönetimlerin tanımını ve önemini anlamak.

2	Yerel yönetimlerin organizasyon yapılarını ve işleyişlerini incelemek.
3	Yerel yönetimlerin finansman kaynaklarını ve bütçeleme süreçlerini öğrenmek.
4	Yerel yönetimlerin hizmet sunum alanlarını ve sorumluluklarını analiz etmek.
5	Yerel yönetimlerde karar alma süreçlerini ve katılımcı yönetim modellerini değerlendirmek.
6	Yerel yönetimlerin kamu hizmetlerini etkili bir şekilde sunabilmesi için stratejik planlama ve performans yönetimi tekniklerini uygulamak.
<b>6. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603607</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK HUKUKU</b>	
1	Sağlık hukukunun temel kavramlarını ve ilkelerini anlamak.
2	Sağlık hizmetlerinin düzenlenmesi ve sunumuyla ilgili mevzuatı öğrenmek.
3	Hasta hakları ve sağlık meslek mensuplarının sorumlulukları konusundaki yasal düzenlemeleri incelemek.
4	Tıbbi müdahalelerin hukuki boyutlarını anlamak.
5	Sağlık kurumlarında tıbbi kayıt tutma ve hasta gizliliği konularındaki yasal düzenlemeleri öğrenmek.
6	Sağlık hukukuyla ilgili güncel yasal düzenlemeleri takip etmek ve yorumlamak.
<b>DERS KODU: 1603608</b>	
<b>DERS ADI: KAMU MALİYESİ</b>	
1	Kamu maliyesinin temel kavramlarını ve ilkelerini anlamak.
2	Kamu harcamaları, gelirleri ve borçlanma politikalarını öğrenmek.
3	Kamu bütçesi hazırlama ve uygulama süreçlerini incelemek.
4	Vergilendirme sistemi ve vergi politikalarını analiz etmek.
5	Kamu maliyesi politikalarının ekonomik ve sosyal etkilerini değerlendirmek.
6	Kamu maliyesi alanındaki ulusal ve uluslararası düzenlemeleri takip etmek.
<b>DERS KODU: 1603609</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK SİGORTACILIĞI</b>	
1	Sağlık sigortasının temel kavramlarını ve ilkelerini anlamak.
2	Sağlık sigortası türlerini ve farklı sigorta modellerini öğrenmek.
3	Sağlık sigortası poliçelerini okuyup anlamak, sigorta terimlerini yorumlamak.
4	Sağlık sigortası primlendirme ve risk değerlendirme yöntemlerini öğrenmek.
5	Sağlık sigortası sektöründeki güncel gelişmeleri takip etmek.
6	Sağlık sigortası ile ilgili sorunlara çözüm önerileri geliştirmek ve sigorta poliçeleri oluşturmak.
<b>DERS KODU: 1603610</b>	
<b>DERS ADI: KARŞILAŞTIRMALI SAĞLIK SİSTEMLERİ</b>	
1	Farklı ülkelerdeki sağlık sistemlerinin yapılarını ve işleyişlerini karşılaştırmak.
2	Sağlık sistemlerinde finansmanın nasıl sağlandığını ve finansman modellerini incelemek.
3	Sağlık hizmetlerine erişimdeki farklılıkları ve eşitsizlikleri analiz etmek.
4	Sağlık politikalarının farklı ülkelerde nasıl oluşturulduğunu ve uygulandığını incelemek.
5	Sağlık sistemlerinde kalite, verimlilik ve etkililik gibi performans ölçütlerini karşılaştırmak.
6	Farklı ülkelerin sağlık sistemlerinden çıkarılacak dersleri ve uygulanabilir politika önerilerini tartışmak.
<b>DERS KODU: 1603611</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARI UYGULAMALI YAZ STAJI</b>	
1	Sağlık kurumlarında gerçek dünya deneyimi kazanmak.
2	Sağlık yönetimi alanında teorik bilgileri uygulamaya dönüştürmek.
3	Sağlık kurumlarının günlük işleyişini ve operasyonlarını gözlemlemek.
4	Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve etkinliğini artırmak için çözüm önerileri geliştirmek.
5	Sağlık kurumlarında liderlik, iletişim ve takım çalışması becerilerini geliştirmek.
6	Sağlık sektöründeki profesyonellerle işbirliği yaparak ağ oluşturmak ve kariyer fırsatlarına erişim sağlamak.
<b>DERS KODU: 1603612</b>	
<b>DERS ADI: MESLEKİ İNGİLİZCE-2</b>	
1	İş dünyasında ve sağlık sektöründe kullanılan İngilizce terminolojiyi genişletmek.
2	Mesleki İngilizce becerilerini daha ileri düzeyde geliştirmek.
3	Sağlık sektöründeki güncel gelişmeleri İngilizce olarak takip edebilmek.
4	İş görüşmeleri, sunumlar, raporlar gibi profesyonel iletişim becerilerini İngilizce olarak kullanabilmek.
5	Sağlık sektöründe karşılaşılan sorunları ve çözüm yollarını İngilizce olarak tartışabilmek.
6	Akademik ve mesleki İngilizce yazıları anlamak, eleştirel bir şekilde değerlendirmek ve özetlemek.
<b>DERS KODU: 1603613</b>	
<b>DERS ADI: TIBBİ CİHAZ VE MALZEME BİLGİSİ</b>	

1	Tıbbi cihazların çeşitlerini ve işlevlerini tanımak.
2	Tıbbi cihazların kullanımı, bakımı ve güvenliği hakkında bilgi sahibi olmak.
3	Tıbbi malzemelerin çeşitlerini ve özelliklerini öğrenmek.
4	Tıbbi malzemelerin depolanması ve dağıtımı konularında beceri kazanmak.
5	Tıbbi cihaz ve malzemelerin satın alma süreçlerini yönetebilmek.
6	Tıbbi cihaz ve malzemelerin kalite standartlarını ve regülasyonlarını anlamak.
<b>DERS KODU: 1603614</b>	
<b>DERS ADI: DİJİTAL HASTANE</b>	
1	Dijital hastane kavramını anlamak ve dijitalleşmenin sağlık sektöründeki önemini kavramak.
2	Dijital hastane sistemlerinin temel bileşenlerini ve işlevlerini öğrenmek.
3	Elektronik hasta kayıt sistemlerini kullanmak ve yönetmek.
4	Dijital randevu sistemlerini yönetmek ve kullanmak.
5	Dijital hasta takip sistemlerini kullanarak hasta verilerini analiz etmek.
6	Dijital hastane güvenliği ve veri gizliliği konularında bilgi sahibi olmak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603615</b>	
<b>DERS ADI: TIBBİ DOKÜMANTASYON</b>	
1	Tıbbi dokümantasyonun önemini ve amacını anlamak.
2	Tıbbi kayıt tutma standartlarını ve yöntemlerini öğrenmek.
3	Tıbbi belgelerin düzenlenmesi, saklanması ve paylaşılması konularında bilgi sahibi olmak.
4	Elektronik tıbbi kayıt sistemlerini kullanmak ve yönetmek.
5	Tıbbi dokümantasyonun yasal ve etik kurallarını anlamak ve uygulamak.
6	Tıbbi dokümantasyon süreçlerini iyileştirmek için kalite kontrol yöntemlerini uygulamak.
<b>7. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603707</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA STRATEJİK YÖNETİM I</b>	
1	Stratejik yönetim kavramını anlamak ve önemini kavramak.
2	Sağlık sektöründe stratejik yönetim sürecini öğrenmek.
3	Sağlık kurumlarının misyon, vizyon ve değerlerini belirlemek.
4	SWOT analizi gibi stratejik analiz tekniklerini uygulamak.
5	Rekabet avantajı sağlayacak stratejiler geliştirmek.
6	Stratejik planlama sürecini yönetmek ve stratejik plan hazırlamak.
<b>DERS KODU: 1603708</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA KALİTE YÖNETİMİ</b>	
1	Kalite kavramını anlamak ve sağlık hizmetlerindeki önemini kavramak.
2	Kalite yönetimi prensiplerini ve yöntemlerini öğrenmek.
3	Sağlık kurumlarında kalite güvence sistemlerini kurmak ve uygulamak.
4	Kalite ölçütlerini belirlemek, veri toplamak ve analiz etmek.
5	Kalite iyileştirme süreçlerini yönetmek ve sürekli iyileştirme faaliyetlerini yürütmek.
6	Akreditasyon süreçlerini yönetmek ve kalite standartlarına uygunluğu sağlamak.
<b>DERS KODU: 1603709</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK HİZMETLERİNDE PAZARLAMA YÖNETİMİ</b>	
1	Sağlık hizmetlerinde pazarlamanın önemini anlamak.
2	Sağlık sektöründe pazarlama stratejilerini belirlemek ve uygulamak.
3	Hedef pazarları belirlemek ve pazar segmentasyonu yapmak.
4	Sağlık hizmetlerinin pazarlanmasında fiyatlandırma, dağıtım ve promosyon stratejilerini geliştirmek.
5	Müşteri memnuniyeti ve sadakatini artırmak için müşteri ilişkileri yönetimi stratejileri geliştirmek.
6	Rekabet analizi yaparak sağlık hizmetlerinin pazar payını artırmak için stratejiler belirlemek.
<b>DERS KODU: 1603710</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR I</b>	
1	Sağlık sektöründeki güncel trendleri ve değişen yapıları anlamak.
2	Sağlık hizmetlerindeki teknolojik gelişmeleri ve dijital dönüşümü incelemek.
3	Sağlık politikalarındaki güncel değişiklikleri ve reformları analiz etmek.
4	Sağlık hizmetlerinde kalite iyileştirme modellerini ve süreçlerini öğrenmek.
5	Sağlık hizmetlerinde maliyet etkinliğini artırmak için yeni yaklaşımları değerlendirmek.
6	Sağlık kurumlarında liderlik, yönetim ve organizasyonel davranış alanlarındaki güncel yaklaşımları incelemek.
<b>DERS KODU: 1603711</b>	
<b>DERS ADI: MEDİKAL FİRMA İŞLETMECİLİĞİ</b>	

1	Medikal firmaların yapılarını ve işleyişlerini anlamak.
2	Medikal ürünlerin pazarlanması ve satış süreçlerini öğrenmek.
3	Medikal ürün tedariki ve stok yönetimi konularında beceri kazanmak.
4	Medikal sektördeki yasal düzenlemeleri ve standartları öğrenmek.
5	Müşteri ilişkileri yönetimi ve satış sonrası hizmetlerin önemini kavramak.
6	Medikal firmaların karlılığını artırmak için işletme stratejileri geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603712</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE YAPAY ZEKÂ</b>	
1	Yapay zekâ (YZ) kavramını ve sağlık sektöründeki uygulamalarını anlamak.
2	Sağlık hizmetlerinde yapay zekâ teknolojilerinin kullanım alanlarını öğrenmek.
3	Yapay zekâ tekniklerini sağlık verilerini analiz etmek ve tahminlerde bulunmak için kullanmak.
4	Sağlık kurumlarında yapay zekâ tabanlı karar destek sistemlerini geliştirmek ve uygulamak.
5	Yapay zekâ kullanımının sağlık hizmetlerinin kalitesini, verimliliğini ve maliyet etkinliğini nasıl artırabileceğini incelemek.
6	Yapay zekâ kullanımının etik ve gizlilik gibi sorunlarını anlamak ve yönetmek.
<b>DERS KODU: 1603713</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK OKURYAZARLIĞI</b>	
1	Sağlık okuryazarlığının önemini ve kapsamını anlamak.
2	Sağlık okuryazarlığı düzeylerini değerlendiren ölçütleri öğrenmek.
3	Sağlıkla ilgili temel kavramları anlamak ve yorumlamak.
4	Sağlıkla ilgili bilgi kaynaklarını değerlendirmek ve kullanmak.
5	Sağlık hizmetlerine erişim konusunda bilgi sahibi olmak ve bu konuda yetkinlik kazanmak.
6	Sağlıkla ilgili kararlar alırken bilinçli bir şekilde hareket etmek için gerekli olan bilgi ve becerilere sahip olmak.
<b>DERS KODU: 1603714</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK SEKTÖRÜNDE GİRİŞİMCİLİK</b>	
1	Sağlık sektöründe girişimciliğin önemini ve fırsatlarını anlamak.
2	Sağlık sektöründe girişimcilik için gerekli olan temel kavramları öğrenmek.
3	Sağlık sektöründe iş fikri geliştirme ve iş planı hazırlama becerisi kazanmak.
4	Sağlık sektöründe girişimcilik için finansman kaynaklarını araştırmak ve değerlendirmek.
5	Sağlık sektöründe pazar araştırması yapmak ve hedef pazarı belirlemek.
6	Sağlık sektöründe başarılı bir girişim için stratejik yönetim ve yönetim becerilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603715</b>	
<b>DERS ADI: İLK YARDIM</b>	
1	İlk yardımın temel prensiplerini ve önemini anlamak.
2	Acil durumları tanıyıp doğru müdahalede bulunmak.
3	Yaralanma ve hastalıklarda temel yaşam desteği sağlamak.
4	Kanama kontrolü ve yara bakımı yapmak.
5	Kırık, burkulma ve çıkıklarda ilk yardım uygulamak.
6	Zehirlenmelerde, yanıklarda ve sıcak çarpmalarında doğru müdahaleleri gerçekleştirmek.
<b>8. YARIYIL</b>	
<b>DERS KODU: 1603808</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA STRATEJİK YÖNETİM II</b>	
1	Sağlık sektöründe stratejik yönetim süreçlerini yönetmek.
2	Stratejik yönetimde performans ölçütlerini belirlemek ve uygulamak.
3	Sağlık kurumlarının stratejik hedeflerini belirlemek ve stratejik planları güncellemek.
4	Rekabet avantajı sağlayacak stratejiler geliştirmek ve uygulamak.
5	Stratejik iş birlikleri ve ortaklıklar kurmak ve yönetmek.
6	Stratejik kriz yönetimi ve kriz iletişimi stratejilerini geliştirmek.
<b>DERS KODU: 1603809</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE LİDERLİK</b>	
1	Liderlik kavramını anlamak ve sağlık sektöründeki önemini kavramak.
2	Farklı liderlik teorilerini ve modellerini öğrenmek.
3	Sağlık kurumlarında liderlik rollerini ve becerilerini tanımlamak.
4	Etkili iletişim ve takım yönetimi becerilerini geliştirmek.
5	Değişim yönetimi ve kriz durumlarında liderlik yapabilmek için stratejiler geliştirmek.
6	Sağlık hizmetlerinde etik liderlik prensiplerini anlamak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603810</b>	

<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE ETİK</b>	
1	Etik kavramını anlamak ve sağlık sektöründeki önemini kavramak.
2	Sağlık hizmetlerinde karşılaşılan etik sorunları tanımlamak ve analiz etmek.
3	Hasta hakları, mahremiyet ve gizlilik gibi temel etik prensipleri öğrenmek.
4	Sağlık profesyonellerinin etik standartlarını ve sorumluluklarını öğrenmek.
5	Sağlık hizmetlerinde adalet, eşitlik ve çeşitlilik gibi etik konuları değerlendirmek.
6	Etik karar verme modellerini ve süreçlerini uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603811</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK YÖNETİMİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR-2</b>	
1	Sağlık sektöründeki güncel trendleri ve değişen yapıları analiz etmek.
2	Sağlık politikalarındaki güncel gelişmeleri ve reformları incelemek.
3	Sağlık hizmetlerindeki teknolojik gelişmeleri ve dijital dönüşümü değerlendirmek.
4	Sağlık hizmetlerinde kalite iyileştirme ve performans yönetimi modellerini uygulamak.
5	Sağlık sektöründe maliyet etkinliğini artırmak için yeni yaklaşımları değerlendirmek.
6	Sağlık kurumlarında liderlik, yönetim ve organizasyonel davranış alanlarındaki güncel yaklaşımları incelemek.
<b>DERS KODU: 1603812</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK KURUMLARINDA HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ</b>	
1	Sağlık kurumlarında hasta ve çalışan güvenliğinin önemini kavramak.
2	Hasta güvenliği kavramını anlamak ve hasta güvenliği hedeflerini öğrenmek.
3	Hasta güvenliğini tehdit eden faktörleri belirlemek ve analiz etmek.
4	Sağlık kurumlarında güvenli çalışma ortamlarının oluşturulması için gerekli önlemleri almak.
5	Hasta ve çalışan güvenliğini artırmak için kalite iyileştirme süreçlerini yönetmek.
6	Hasta ve çalışan güvenliği ile ilgili yasal düzenlemeleri anlamak ve uygulamak.
<b>DERS KODU: 1603813</b>	
<b>DERS ADI: SAĞLIK TURİZMİ</b>	
1	Sağlık turizminin tanımını ve önemini anlamak.
2	Sağlık turizmi pazarının bileşenlerini ve özelliklerini öğrenmek.
3	Sağlık turizmi destinasyonlarını ve hizmetlerini değerlendirmek.
4	Sağlık turizmi pazarlama stratejilerini ve yöntemlerini incelemek.
5	Sağlık turizminde kalite standartlarını ve sertifikasyon süreçlerini öğrenmek.
6	Sağlık turizmindeki etik ve yasal konuları değerlendirmek ve yönetmek.
<b>DERS KODU: 1603814</b>	
<b>DERS ADI: VERİ MADENCİLİĞİ</b>	
1	Veri madenciliği kavramını ve temel prensiplerini anlamak.
2	Veri madenciliği sürecinin aşamalarını ve her aşamada kullanılan teknikleri bilmek.
3	Farklı veri madenciliği algoritmalarını ve uygulamalarını tanıyabilmek.
4	Veri madenciliği araçlarını ve yazılımlarını kullanabilmek.
5	Veri setlerini ön işleme ve analiz etme becerilerine sahip olmak.
6	Veri madenciliği modellerini kurma, değerlendirme ve yorumlama becerilerine sahip olmak.
7	Veri madenciliği sonuçlarını görselleştirme becerilerine sahip olmak.
<b>DERS KODU: 1603815</b>	
<b>DERS ADI: OLAĞANÜSTÜ DURUMLARDA SAĞLIK YÖNETİMİ</b>	
1	Olağanüstü durum kavramını ve türlerini tanımlayabilmek.
2	Olağanüstü durumlarda sağlık hizmetlerinin önemini ve işleyişini anlayabilmek.
3	Olağanüstü durumlarda sağlık yönetimi ilkelerini ve uygulamalarını kavrayabilmek.
4	Afet ve acil durum planlaması ve müdahalesi ile ilgili bilgi sahibi olmak.
5	Toplumsal salgın hastalıklara karşı hazırlık ve müdahale planlarını anlayabilmek.
6	Savaş ve diğer insani krizlerde sağlık hizmetlerinin sunumunu organize edebilmek.
7	Olağanüstü durumlarda sağlık hizmetlerinin finansmanı ve kaynak kullanımı hakkında bilgi sahibi olmak.
<b>DERS KODU: 1603816</b>	
<b>DERS ADI: GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU</b>	
1	Problem çözme ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek.
2	Bilgiyi sentezleme ve analiz etme becerilerini geliştirmek.
3	Odaklanma ve konsantrasyon becerilerini geliştirmek.
4	Sabır ve disiplin becerilerini geliştirmek.
5	Ekip çalışması ve iletişim becerilerini geliştirmek.
6	Farklı bakış açılarına saygı duymak ve hoşgörülü olmak.

7	Sportif bir ruhla yarışabilmek.